Schvalené Ziadosti o poskytnutie financného prispevku
NP XXI "Podpora vytvarania pracovnych miest"

Ziadosti predlozené v obdobi:
Ziadosti hodnotené v obdobi:

18.12.2012

12.11.2012 - 18.12.2012

Nazov a sidlo
Ziadatela

Evidencne cislo
Ziadosti

Celkovy Ziadany

prispevok
(v €)

Celkovy pocet
bodov

Celkovy prispevok
odporuceny na
schvalenie
(v €)

SLOVAKIA TREND,
s.r.o., Michalovska 62,

2831/2012 073 01 Sobrance

31652 395

8112,00

120

5478,48

ZEPO, spol. s.r.o.,
Priemyselnd 16, 071

15396/2012 01 Michalovce

36 202 053

12167,88

120

5478,48

Mgr. Martin Bulik, J.
A. Komenského
1332/10, 071 01

5008/2012 Michalovce

10715291

18288,00

105

16435,44

Arian Accounting,
s.r.o., Puskinova 20,

7731/2012 071 01 Michalovce

36 840 041

6489,60

105

5478,48

SEM-MIX s.r.0.,

10995/2012 Malcice 87, 072 06

36 575704

6002,76

105

5402,40

UHAL trade, s.r.o.,
Severna 2,071 01

11291/2012 Michalovce

36 845 400

11356,56

105

10220,88

GNOMA, s.r.o0., Nad
Laborcom 1771/8,

12688/2012 071 01 Michalovce

36 213 063

5516,16

105

4964,52

Dielo Michalovce,
s.r.o., Nam.
Osloboditelov 24, 071

6249/2012 01 Michalovce

44 553 021

6083,88

75

5475,48

ROK real, s.r.o., Staré
nabrezie 9, 071 01

5039/2012 Michalovce

36 607 339

5478,48

60

4930,56

Vypracovali ¢lenovia hodnotiacej komisie:

Datum: 18.12.2012

Meno a priezvisko: Bc. Martin Hrunka, Mgr. Lenka Ruzinska, Ing. Jana Gederova




